C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.962/2019

Autor: Gonzaga Patriota

Data da
Apresentação:

19/11/2019

Ementa: Requer que o Projeto de Lei nº 4.190/2019, seja desapensado
do Projeto de Lei nº 8.566/2017, com a finalidade de tramitar em
separado, em função de erro temporal insanável do objeto da
segunda proposição.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Defiro o pedido contido no Requerimento n. 2.962/2019.
Desapense-se o Projeto de Lei n. 4.190/2019 do Projeto de Lei
n. 8.566/2017. Submeta-se o Projeto de Lei n. 4.190/2019 ao
regime de tramitação ordinário e à apreciação conclusiva pelas
Comissões. Publique-se. Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 4.190/2019: CVT e
CCJC (art. 54 do RICD). Proposição sujeita à apreciação
conclusiva pelas Comissões (art. 24, II, do RICD). Regime de
tramitação: ordinário.]

.

Regime de
tramitação:

.

Em 20/11/2019